
浦 市 税 第 25 2 号

令 和 ６ 年 ８ 月 ８ 日

浦安市宿泊税導入検討委員会委員 各位

浦安市宿泊税導入検討委員会

委員長 大 塚 成 男

第２回浦安市宿泊税導入検討委員会の開催について（通知）

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より本市税務行政に格別のご支援とご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、第２回浦安市宿泊税導入検討委員会を下記のとおり開催しますので、ご出席くだ

さるようお願い申し上げます。

記

１．日 時 令和６年８月 19 日（月） 午後１時 30 分より ※２時間程度

２．場 所 文化会館３階大会議室

３．議 題

（１）第 1回検討委員会でいただいたご意見について

（２）アンケート調査結果と分析について

（３）課税要件（案）について

（４）使途（案）について

（５）使途の明確化と公表の仕方について

４．出席者

別紙浦安市宿泊税導入検討委員会委員名簿のとおり

【担当】

浦安市宿泊税導入検討委員会事務局

浦安市市民税課 税制係

内線 13508～13509


